piotrkowskim, na sprzedaż mebli i bryczki od sumy 486 rb., a także młodych krów. od sumy 775 rb.

— 1 (13) listopada we wsi Podolin na sprzedaż bydła i zboża, od sumy 142 rb.

— 8 (20) listopada w Magistracie m. Będzina na 3-oh letnią dzierżawę 10 sklepów do sprzedaży mięsa m. Będzina.

— 29 grudnia (10 stycznia 1900 r.) w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości położonych: 1) w m. Zgierz przy ul. Piątkowskiej pod № 39, od sumy 2000 rb. i

2) w m. Piotrkowie pod № 407/438 w miejscowości Wielka-Wieś, od sumy 10,000 rb., i niżej.

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (27) Października 1899 r.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 12 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 57 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 38 po poł. osobowy 8 m. 30 rano osobowy
3 m. 4 po poł. osobowy 11 m. 1 rano osobowy
5 m.

Neschlinga oraz złożyli dowody usprawiedliwiające ich pretensje syndykowi lub w kancelaryi I wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie.

Stanisław Paciorkowski.

Adwokat przysięgły.

Częstochowa dnia 10 listopada (29 października) 1899 roku.

Poleca się **pierwszorzedny u tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie**, w bliskości dworca kolei żelaznej.

O G Ł O S Z E N I A.

Do sprzedania zaraz

10 krów holenderskiej rasy, młodych, na ocieceniu, bardzo dobrych do mleka; bryczka na resorach; cztery chomonta do wyjazdu i para młodych koni.